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Jak mieć grzeczne dzieci?
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W miniony  (2 czerwca) w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Domu Narodowym” odbyła się konferencja
edukacyjna „Mądre wychowanie”, podczas której wykłady wygłosili: Dorota Zawadzka, psycholog,
telewizyjna Superniania, Irena Koźmińska, Prezes Fundacji „ABCXXI-Cała Polska czyta dzieciom” i Elżbieta
Olszewska, Dyrektor Programowy Fundacji.

Konferencję poprowadziła Izabela Kula Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. Następnie zaproszonych gości
powitali Mieczysław Szczurek Burmistrz Cieszyna i Czesław Gluza Starosta Cieszyński.

- Każdy chciałby, żeby nasze dzieci były idealne, doskonałe. Tak niestety nie jest, a to jakie będą nasze
dzieci zależy w głównej mierze od nas rodziców. Dlatego dzielmy się poglądami, czytajmy fachowe książki,
słuchajmy specjalistów i uczestniczmy w takich konferencjach jak dzisiejsza – podkreślił podczas spotkania
Mieczysław Szczurek Burmistrz Cieszyna - Cieszę się, że zaproszenie na konferencję przyjęła Superniania, 
która pomogła wielu rodzinom borykającym się z ciężkimi problemami, z którymi same nie były sobie w
stanie z nimi poradzić. Myślę, że spotkania, mądre książki oraz wszystko inne nigdy nie zastąpią jednej
rzeczy - rodzicielskiej miłości, czułości i opieki. I tego przede wszystkim życzę wszystkim rodzinom.

O „Działaniach Grupy Ekspertów ds. Literacy przy Komisji Europejskiej” opowiedział Jerzy Wiśniewski, temat
„Wychowania przez czytanie”podjęła założycielka i Prezes Fundacji ABC XXI Elżbieta Olszewska. Dorota Zawadzka
psycholog dziecięcy i telewizyjna Suprniania poruszyła temat „Książka – drzwi dziecięcej wyobraźni”. Na zakończenie
Bogdan Kocurek Dyrektor Książnicy Beskidzkiej przybliżył kwestię „Popularyzowania czytelnictwa w Bielsku Białej”.

Podziękowanie na ręce organizatorów akcji X Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom i zarazem
I Międzynarodowego Tygodnia Czytania Dzieciom złożył Czesław Gluza. - Cieszę się ogromnie, ze Śląsk Cieszyński
mógł być gospodarzem jubileuszowej edycji, mam nadzieję, ze zapoczątkował również jej wymiar
międzynarodowy. Teren Powiatu Cieszyńskiego zawsze będzie dla Państwa przyjazny i zawsze będzie z
przyjemnością Was gościł – podkreślił Starosta Cieszyński.
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